2
АДМИНИСТРАЦИЯ ХАСЫНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_________________ 								     № ______
п. Палатка

Об определении специальных мест, находящихся
в муниципальной собственности, для проведения
агитационных публичных мероприятий
в форме собраний при проведении
выборов Президента Российской Федерации

На основании статьи 53 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьи 54 Федерального закона от 10.01.2003 № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», учитывая предложения Хасынской территориальной избирательной комиссии (решение Хасынской территориальной избирательной комиссии от 19.01.2024 № 40/119-5) Администрация Хасынского муниципального округа Магаданской области                                             п о с т а н о в л я е т:
1. Определить специальные места, находящиеся в муниципальной собственности, для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний при проведении выборов Президента Российской Федерации, согласно приложению.
2. Собственникам, владельцам помещений, по заявке зарегистрированного кандидата, политической партии, выдвинувшей зарегистрированного кандидата, на время, установленное Избирательной комиссией Магаданской области или по ее поручению Хасынской территориальной избирательной комиссией, предоставлять указанные помещения зарегистрированным кандидатам, их доверенным лицам, представителям политической партии, для встреч с избирателями на безвозмездной основе.
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в еженедельной газете «Заря Севера».

	[bookmark: _GoBack]                    Глава
Хасынского муниципального
округа Магаданской области                                                    Л.Р. Исмаилова